中国矿业大学党委部室文件

矿大宣传〔2021〕3 号

三月份二级单位党委（党工委、党总支）
中心组、党支部和教职工学习安排

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2021 年 3 月份二级单位党委（党工委、党总支）中心

组、党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）必学内容

1.习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话

2.传达学习贯彻 2021 年全国“两会”精神

3.习近平总书记在全国脱贫攻坚总结表彰大会上的讲话

4.《中国共产党统一战线工作条例》

（二）思考题

学党史悟思想办实事开新局，以优异成绩迎接建党一百周

年。请结合本单位实际，谈谈如何高标准高质量完成党史学习

教育各项任务。

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话

2.传达学习贯彻 2021 年全国“两会”精神

3.习近平总书记在全国脱贫攻坚总结表彰大会上的讲话

（二）思考题

请结合工作实际，谈谈如何弘扬“上下同心、尽锐出战、

精准务实、开拓创新、攻坚克难、不负人民”的脱贫攻坚精神，

在创建能源资源特色世界一流大学中作出更大贡献。

三、平时学习安排

全体教职工要参与完成“网上重走长征路”暨推动“四史”

学习教育竞答。全体党员要将“学习强国”APP 作为常态化自学

平台，积极开展每天一学、每周一答、每月一考等学习活动。（本

文件中的学习资料见党委宣传部网站中的“学习篇目”栏目。

请 于 每 月 月 底 前 将 学 习 反 馈 表 电 子 版 发 送 至

4893@cumt.edu.cn）

党委宣传部

2021 年 3 月 2 日

中国矿业大学党委宣传部 2021 年 3 月 12 日印发

mailto:请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至4893@cumt.edu.cn
mailto:请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至4893@cumt.edu.cn

	（一）必学内容
	1.习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话
	2.传达学习贯彻2021年全国“两会”精神
	3.习近平总书记在全国脱贫攻坚总结表彰大会上的讲话
	4.《中国共产党统一战线工作条例》
	（二）思考题
	学党史悟思想办实事开新局，以优异成绩迎接建党一百周年。请结合本单位实际，谈谈如何高标准高质量完成党史
	二、党支部、教职工学习安排
	1.习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话
	2.传达学习贯彻2021年全国“两会”精神